[bookmark: _GoBack]様式第３４号（第２１条関係）
	　提出書類等閲覧等請求書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
福岡県公安委員会　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　行政不服審査法（平成２６年法律第６８号）第９条第３項の規定により読み替えて適用する同法第３８条第１項の規定により、下記のとおり、審査請求において提出された書類等の閲覧又は写し等の交付（以下「閲覧等」という。）を請求します。
記
　１　審査請求の件名及び年月日

　２　審査請求人の氏名又は名称

　３　閲覧等を求める提出書類等の名称

４　閲覧等の方法
・　閲　　　　　　　覧　〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕
・　写しの交付　〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕
・　閲覧及び写しの交付　〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕
　５　交付の方法
・　色　　　　（　白黒・カラー　）
・　サイズ　　（　Ａ４・原本と同じ　）
・　郵送の希望（　有・無　）
　６　提出書類等の写しの交付等に係る手数料減免を求める場合その理由

７　添付書類

備考
　１　写しの交付については手数料（減免が認められる場合を除く。）がかかります。
　２　写しの交付の部数については、原則として、１件の請求に対し１部とします。
３　郵送を希望される方は、写しの送付に必要な郵便切手の代金が併せて必要となります。
（Ａ４）